

Part. n. 3958/E 19/09/2023
 Determina prot. n. 3971/U 19/09/2023
 Ordine prot. n. 3972/U 19/09/2023
 CIG: ZD93C82097

Spett.le
 IST.COMPRENSIVO ST. L.MANARA
 VIA LAMENNAIS 20
 20153 MILANO (MI)

Destinaz.
 IST.COMPRENSIVO ST. L.MANARA
 SCUOLA PRIMARIA
 VIA SAN GIUSTO 65
 MILANO

MEGA CHIMICA S.R.L.

VIA FRANCESCO DE SANCTIS,74
 20141 MILANO (MI)
 P.IVA / Cod. fiscale IT 09171460158

Capitale sociale 0,00 di cui versato 0,00

Cod. cliente 000393	Codice fiscale 80148970157	Pagina: 1 di 1	Impegno	Data doc. 15/09/2023	Numero doc. 231290
Banca / Agenzia cliente			Condizioni pagamento BON.BANC. 60gg FM	Valuta 000 EURO	
Agente MICHI FORCISI MICHELE			Magazzino 000 Sede		

Riferimento	Annotazioni
-------------	-------------

Cod. Articolo	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Sconti	Importo riga	Data Evazione
020237/B	PENNY EASY ML.750	PZ	36,00000	1,55000		55,80	15/09/2023
020214	MIX DISINCROSTANTE GR. 500X16PZ	PZ	32,00000	1,12000		35,84	15/09/2023
101085	STROFINACCIO PAVIMENTO CM.45X110	PZ	25,00000	1,48000		37,00	15/09/2023
101096	SCOPINO CALORIFERO uncino riccio	PZ	5,00000	0,74000		3,70	15/09/2023
144	PIUMINO MAGNETICO COLORATO	PZ	12,00000	2,77000		33,24	15/09/2023
101073/D	85200 LAMA RICAMBIO RASCHIETTO	PZ	100,00000	0,16000		16,00	15/09/2023
101039/C	15200 MOP COTONE X PINZA GR. 400	PZ	15,00000	1,40000		21,00	15/09/2023
101040/B	16600 PINZA MOP	PZ	15,00000	1,88000		28,20	15/09/2023
101030/C	G00519 GUANTI MONOUSO NITRILE - M	PZ	1.000,00000	0,04000		40,00	15/09/2023
101092/B	5040 SECCHIO EASY C/STRIZ LT. 14	PZ	10,00000	8,67000		86,70	15/09/2023
0B003030	CARRELLO GREEN 30 BLU	PZ	1,00000	261,30000		261,30	15/09/2023
101505	3550 CLIPS FERMASACCO VERDE	PZ	10,00000	1,30000		13,00	15/09/2023
101371/E	CARTA ASCIUGAMANI PIEGATI A"Z 20X150"BIANCO	CR	15,00000	26,20000		393,00	15/09/2023
101348/Y	66600 CARTA IGI. BULKYSOFT CLASSIC 120 ROTOLI	CF	20,00000	25,65000		513,00	15/09/2023
101309/A	BOBINA PURA CELLULOSA 2V 1000 STRAPPI	CF	20,00000	8,40000		168,00	15/09/2023
020206	WC SAX DENSO ML.750	PZ	12,00000	1,20000		14,40	15/09/2023
020220	DEODORANTE SPRAY AMBIENTE ML.300 X12PZ	PZ	12,00000	1,26000		15,12	15/09/2023
020223/A	SCRIC CREMA AMMONIACALE 500ML	PZ	12,00000	1,40000		16,80	15/09/2023
4003	BRIGHT PROFUMOSO KG.5	PZ	10,00000	7,45000		74,50	15/09/2023
101045	MANICO METALL. VERNICIATO CM.130	PZ	10,00000	0,65000		6,50	15/09/2023
303919	GHIACCIO SECCO BUSTA CONF. 25	CR	25,00000	15,40000		385,00	15/09/2023
101099	PORTASCOPINO WC CHIUSO	PZ	10,00000	3,00000		30,00	15/09/2023
5002	BRIGHT SAPONE LIEVE MANI LATTE KG.5	KG	100,00000	1,40000		140,00	15/09/2023

Tot. merce 2.388,10		1°Sconto % 0,00	2°Sconto % 0,00	Sconto Pagamento % 0,00	Totale quantità 1.507,00000	Totale valore 2.388,10
N° Colli 0	Peso Lordo 0,00	Peso Netto 0,00	Porto	Aspetto esteriore beni		
Causale trasporto Vendita				Vettori		
Trasporto a cura del						

